Совет муниципального района «Карымский район»

Забайкальского края
Р Е Ш Е Н И Е

от  3 июля 2014 года                                                                               № 140
О внесении изменений и дополнений

в Положение «О Контрольно-счетной палате

муниципального района Карымский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02. 2011г. N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.34 Устава муниципального района «Карымский район» Совет муниципального района «Карымский район»

р е ш и л:

Внести в Решение Совета муниципального района «Карымский район» № 499 от 26.04.2012 года «Об утверждении Положения о Контрольно- счетной палате муниципального района «Карымский район» следующее изменения и дополнения:

1. пункт 4.2 статьи 4 исключить слова «и инспектора»:

2.  в статье 8:

            а) пункт 1.9. слова  «руководителю администрации» заменить словом «Главе»;

        3. статью 8 дополнить пунктом  1.19 следующего содержания:

«осуществление аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального района «Карымский район», предусмотренный статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

       5. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района

Председатель Совета муниципального района

«Карымский район»                                                                         Г.А. Ванчугов